



טורי ביזר ישראל-יחיאל

172268

בן מליה ויעקב

נולד ב- כ"ד סיון תר"ע 1910

שרת בחטיבת "גולני" (1)

נפל ב- י' ניסן תש"ח 19.4.1948



ביוגרף ישראל יוחיאל

בן יעקב ומליה. נולד ביום כ"ד בסיון
תר"ע (1910) בוורשה, בירת פולין. קיבל
השכלה אוניברסיטאית. היה משגדט
חקלאי. עלה ארצה בשנת 1931 והשתקע
ברעננה. את עבודתו בארץ התחיל
בפרדסות, אחר כך בשרקסור, ולבסוף—
בשירות האיגוד למשק עופות. נהג מצויה.
חבר ה"הגנה" משנת בואו לארץ.



גרצה ב" בניסן תש"ח (19.4.1948)
בכביש הראשי מקבוצת גבע לשפולה.
הובילו אפרוחים ממשקי עמק יזרעאל לשרון. חזבא למנוחת עולמים
בבית הקברות ברעננה. חניה אשה ושני ילדים, בת ובן.



החטיבה בשנת 1948





חטיבת "גולני"

החטיבה התיישבה במרחבה, השתתפה באחזקת חפצי האוהלים, נשים וילדים ומסקים — איש מניחה באחזקת חלל חי, היא מניחה באחזקת פגיון צבאי, הנשגה על כוחות פיקוד זיכרון. פגיונים יתרו, אך פוחות חיידים לבה הם נלחמים, כוחות שהתגבשו בצבאית אישית מסיבת, אלא שחיה פושעת צורה ולבשה צורה, יש גם חלבה פירש זה החלפה ומרד לעומקו של החתום. הבן הבין כיצד כמו השכיחה צ/ת.ל. וכיצד יכול היה פיקודו העליון לעמוד בשער בכך חסום. בלי לחסום לעקרון הצבאי של ריכוז הכוחות — וכיצד הצליח לחסום בכל השעמה בנסודה הכובד.

אכן, עידוד רב עזאזים כולנו למסר חספי חזה, למראה התהדמותנו במה, בהחשיבה כילואימי אינו צריכות לשוב ולחתנסות בכל חסשים וההחלבויות שעברה בזה חטיבת גולני — בתרבת חטיבות אחרות, הראשית המלחמה עד שהתגבשו: עידוד הוא לבלו לציאת, באינו מידה בתרבת נשקנו, ושוב אין אנו צריכים להלחם בכלי הנשק המעטים והעלולים אשר בהם נלחמו גיבורי צמח, מגויני דגניה, לוחמי מגידו והגלבתי, לראות כיצד במקרי החטיבות אינם צריכים עוד להתחבט ולהקים וזירות ושירותים תוך כני אישפורציה בריחה, אך לעתים גואשת.

2

אכן, הנסיון שנרכש בדם, בצער ובמאבקים, ובכוחות מאצנים אלאצוריים של אגפי אלמנטים — נלמד עד תום.

חטיבות גולני, הסדירות למדו ושינו לעצמן את הלקח במפלותיה של חטיבת גולני בשנות המאבק, מסגלטה בתנועה צבאית למופת אל אילת; אך הן לבדו לא אגו הלקח המדויק במפלותיה שכתבי הספר לא העלימו, כל החילום יודעים עתה, שכמה מפלות זהו צבאית אילו היה צבאנו מאומן יותר, היה מסודר יותר, ואילו תר שודותיו ונתליון בבוטחה יותר, כפי שהם עתה, אף כי גם היום עדיין אינם בהשלמים כל צרכם; ובהם — אך בהם — תרבת חטיבת גולני את תרומתה הגדולה לגיבוש תורת הלחימה של צבאית יודיע כי המלחמה לא התואר ללא רוח לוחמה, ללא לוחמים יהודיים לבה הם נלחמים — אך היהודים כמו הן, כי באם לא יפעלו בתוך מסגרת צבאית המוסתתה של מיטב השכלולים של המדע בלילו תורת המלחמה בפרט, ירבו הקרמנות המעטו החיידים, לבה, הקודא הפי בבורה אלה וצמרת על כל משמעותן האכזרית של המסקנות הללו.

3

אך לא פחות מזה רבה היתה תרומתה של החטיבה הטריטוריאליה גולני — בלמוד הלקח ובגיבוש תורת הארגון של כוחותיה הכוללים לגולני של היום, כל פנימה של התגבשות, כל קוצר יוד וכל אולחיה, המבטטים בריסו אלו בתואר השלום האיסונים של הקמה החטיבה. — תובאו בתשכון ריזימי למסקני גולני, חיים בסיס ונקודה מובא

לארנונם המודיע של כוחותיה הכוללים, השייכות המילואים של גולני, חיים חילודות, מצד אחד, כי באחזקתו, גב, ישוהילוחם — וכפידות, מאייד גישה, את חממה הארגוני עידוד ואת יכולתן המזירה להתגייס טרוב צבאי מושלם תוך שעות ספורות, פשוט בלונות לתורה מקצה הארץ או משגחו; ואלה הנמנים על חטיבות אלו ישאפו עידוד רב ולקח חשב, בקראם את הספר הזה, המופיה פי הן לא מותקו ממקורות הפוח העיקרי בעבר, וכי גיחנו ללח, כחוספת, הפסים והארגון, הדרושים לשפוקל פושרי מלחמתו, היסוד הטריטוריאלי, על קודמת המילואים; וזק שירותי הבטחון, המאפשר לאמן גם בעתות שלום; ומשל לפי — גוף של צבאיקצע סדיר על כל שירותיו, הנותן ללוחמיהן האזרחים את האפשרות להקדיש את מיטב מרצם בימי שלום לפעודת יצירה ובנין — מפלי למרע ע"י כך פושרים הקרפי — כל אלת הגם חפירות למשחן עתידנו.